平成 29 年 7 月 14 日

各 位

山形県山形市旅籠町三丁目 2 番 3 号

株式会社 きらやか銀行

「本業支援」の強化に向けた店舗移転の実施について

～山形地区における本業支援の更なる強化～

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、当行の経営方針である「本業

支援」を更に強化することを目的として、漆山支店及び南館支店をブランチインブランチ(店

舗内店舗)形式で移転することにいたしましたのでお知らせします。

当行は、これまで「地域の皆様と共に活きる」を経営方針とし、中小企業のお取引先の事

業をご支援する「本業支援」を実施してまいりました。本移転の実施により、お客様を直接

訪問する営業行員を増加させ、「本業支援」を推進する態勢を更に推進してまいります。

当行は本業支援を通して、これまで以上にサービス向上に努めてまいりますので、今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．移転日及び最終営業日

店舗名 移転日 移転先

漆山支店 平成 29 年 10 月 10 日（火）
北営業部

(山形県山形市大野目 3-1-11)

南館支店 平成 29 年 10 月 16 日（月）
西支店

(山形県山形市久保田 3-1-3)

 ※漆山支店は 10 月 6 日(金)、南館支店は 10 月 13 日(金)をもちまして現在地での営業を終

了いたします。

２．ＡＴＭについて

漆山支店・南館支店とも現在地にて引き続きご利用いただけます。

ご利用時間

平日   8：00～21：00  （変更ございません）

土日祝日 8：00～21：00 （変更ございません）

※硬貨による入金、現金による振込、通帳の繰越の取扱いは終了いたします。

３．その他

（１）お客様のご預金口座等につきましては、支店名・店番号・口座番号の変更はござい

ません。これまでどおりお使い頂けます。

（２）北営業部案内図

（３）西支店案内図

以 上

本件に関するお問合せ先

経営企画部   023-631-0001   北営業部  023-642-8851   西支店  023-643-4771

本社ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-379-305   漆山支店  023-681-1166   南館支店 023-643-8301